VENDIM

Pér emérimin e zyrtarit pér mbrojtje nga rrezatimi

Uné, poshté i shénuari, duke pérfagésuar [operatorin ekonomik qé dorézon kérkesén], bazuar né
Nenin 4, paragrafi 1, nénparagrafi 1.84 i Ligjit Nr. 06/L-029 pér Mbrojtje nga Rrezatimi dhe
Siguri Bérthamore (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés /Nr.5/27.04.2018), eméroj

zyrtarin e mbrojtjes nga rrezatimi.

Zyrtarit pér Mbrojtje nga Rrezatimi

Fmri Mbiemri

Telefoni:

Adresa e ploté

Kualifikimet

Trajnim pér mbrojtje
nga rrezatimi

Pozita

Pér operatorin ekonomik

Emri Mbiemri

Nénshkrimi

Data:

Vula

Shenim:

Zyrtar i mbrojtjes nga rrezatimi - nénkupton njé individ i cili éshté teknikisht kompetent né
céshtjet e mbrojtjes nga rrezatimi té cilat kané t& b&jné me njé lloj té caktuar t& praktikés pér té
mbikéqyrur apo pér té kryer zbatimin e masave té mbrojtjes nga rrezatimi.

Agjencia e Kosovés p
5 3

ar Mibrojtje nga Rrezatimi dhe Siguri BErthamore
Tel. 038 200 14 518 | Email: Peimal @]

=, Adresa: Rr. lohan V. Hahn nr 114, Prishtiné




